
Uchwała Nr 824/2021 
 Zarządu Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 10 czerwca 2021 r. 
 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu  
na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego  
im. św. Jana Pawła II w Kętrzynie 
 
 Na podstawie art. 63 ust. 14, w związku z art. 29 ust.1 pkt 2) ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 

4 i poz. 619) i § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 

2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 

publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587 

oraz z 2019 r. poz. 1634), Zarząd Powiatu w Kętrzynie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Komisję Konkursową w składzie: 

1. Przedstawiciele organu prowadzącego szkołę: 

1) Danuta Tomczak - przewodniczący Komisji Konkursowej, 

2) Marta Żylińska - członek Komisji Konkursowej, 

3) Marta Ładosz - członek Komisji Konkursowej. 

2. Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

1) Agnieszka Bagińska                              - członek Komisji Konkursowej, 

2) Wiesława Szafrańska -

Bortkiewicz      

- członek Komisji Konkursowej, 

3) Tomasz Ziarek                                     - członek Komisji Konkursowej. 

3. Przedstawiciel Rady 

Pedagogicznej: 

 

1) Ewa Semeniuk                                      - członek Komisji Konkursowej, 

2) Marzena Cwalina                                - członek Komisji Konkursowej. 

4. Przedstawiciel Rady Rodziców: 

1) Justyna Borucka                                  - członek Komisji Konkursowej, 

2) Justyna Nowak                                    - członek Komisji Konkursowej. 

5. Przedstawiciele związków zawodowych: 

1) Lech Ryndzionek                                 - członek Komisji Konkursowej, 

2) Małgorzata Fiedorowicz - członek Komisji Konkursowej. 

 

§ 2 

Regulamin konkursu i tryb pracy Komisji Konkursowej określa Rozporządzenie 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu 

konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 

podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz 

trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587 oraz z 2019 r. poz. 1634). 



§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

      1. Michał Kochanowski      Starosta Kętrzyński  ………………… 

      2. Andrzej Lewandowski Wicestarosta  ………………… 

      3. Olga Halina Wanago                   Członek  ………………… 

      4. Alina Janiszewska                      Członek  ………………… 

 


